Соглашение
о расторжении трудового договора
от 01.02.2011 N 12

01.02.2018 										Москва

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр», в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и преподаватель верховой езды: Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", в соответствии с пунктом 1 статьи 77 ТК РФ заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Работник и работодатель, являющиеся Сторонами трудового договора от 01.02.2011 N 12, пришли к взаимному соглашению о расторжении указанного договора.
2.   Трудовой договор прекращается 01.02.2018 по соглашению Сторон в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса РФ.
3. В последний день работы Работника Работодатель обязуется произвести с ним полный расчет.
4. На момент подписания настоящего соглашения Стороны подтверждают, что претензий друг к другу не имеют.
5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

РАБОТОДАТЕЛЬ                                                        РАБОТНИК
ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"      			Петров Петр Петрович
                                Паспорт: 1234 N 123456
Адрес (место нахождения):                                       Выдан 01.02.2003
г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1			Отделом УФМС России
ИНН 1234567890                                                        по г. Москва.
                                                                                     Код подразделения: 001-002
                                                                                     Место жительства:__________

Директор
Иванов И.И.   _______________________ 		Петров П.П.________________
01.02.2018                                                                   01.02.2018

Экземпляр соглашения получен:     ____________      П.П. Петров
                                 						01.02.2018

[bookmark: _GoBack]